

新野县博物馆安全防范工程项目

合同编号：新野政采公开-2025-16

合 同 书

甲方：新野县博物馆

乙方：河南中冠科技有限公司

签订时间：2025 年 7 月 3 日

项目名称：新野县博物馆安全防范工程项目

甲 方：新野县博物馆

乙 方：河南中冠科技有限公司

(甲方) 新野县博物馆 委托 嘉海工程管理咨询有限公司 (代理机构名称) 进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1. 招标采购文件
2. 响应文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书
5. 合同补充条款或说明
6. 保密协议或条款
7. 相关附件、图纸

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物，货物名称、规格及数量，备件、易损件和专用工具等（详见附件一：《供货一览表》）。

第三条 合同总金额

大写：壹佰零捌万贰仟叁佰元整

本合同项下货物总金额：¥ 1082300.00 元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务、包装、仓储、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

本合同执行期间合同总价款不变。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的，完全符合国家规范及甲乙双方确认的响应文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的，应执行“三包”规定。

本项目质保期____一____年，保修期____一____年。

3. 乙方提交的货物应符合响应文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能，并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人响应文件的承诺，以约定标准进行制造、安装；经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点，并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料，经甲方审核无误后支付采购资金：

- (1) 经甲方确认的发票;
- (2) 经甲乙双方确认签署的《验收报告》(或按项目进度阶段性《验收报告》);
- (3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定, 则付款进度应符合如下约定:

按工程进度付款: 签订施工合同后 7 个工作日内支付合同总额的 50%(¥:541150.00);
施工完成后 7 个工作日内支付合同总额的 30%(¥:324690.00); 工程竣工验收后 7 个工
作日内支付合同总额的 17%(¥:183991.00), 竣工验收一年后支付合同总额的
3%(¥:32469.00)。

第六条 交货和验收

1. 交货时间: 2025 年 9 月 3 日。

交货地点: 甲方指定地点。

安装调试时间: 2025 年 7 月 20 日-2025 年 8 月 30 日。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理, 并列出清单, 作为甲方验收和使用的技术条件依据, 清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附(辅)件、资料。

4. 甲方应当在到货后的3个工作日内对货物进行验收。货物验收时, 甲乙双方必须同时在场, 双方共同确认货物与本合同规定的产地、生产厂家名称、品牌、规格型号、数量、质量、技术参数和性能等是否一致。乙方所交付的货物不符合合同规定的, 甲方有权拒收。乙方应及时按本合同规定和甲方要求免费对拒收货物采取更换或其他必要的补救措施, 直至验收合格, 方视为乙方按本合同规定完成交货。验收合格的, 由双方共同签署《验收报告》。

5. 需要乙方对货物（包括软件）或系统进行安装调试的，甲乙双方应在货物安装调试完毕后的3个工作日内进行运行效果验收。在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

7. 甲方可以视项目规模或复杂情况聘请本项目所涉及产品的售后服务机构参与验收，聘请专业人员参与验收，大型或复杂项目，以及特种货物应当邀请国家认可的第三方质量检测机构参与验收，也可以视项目情况邀请参加本项目投标的落标人参与验收。

8. 货物验收包括：货物包装是否完好，产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量，以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物、附（辅）件和资料的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

9. 货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果，甲方有权拒收，并可以解除合同；由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

10. 如果合同双方对《验收报告》有分歧，双方须于出现分歧后3天内给对方

书面声明，以陈述己方的理由及要求，并附有关证据。分歧应通过协商解决。

第八条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同,并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务,以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。

项目负责人姓名: 王振兴; 联系电话: 15093293739。

第九条 售后服务

1. 质量保证期为自货物通过最终验收之日起 12 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的,执行国家规定。

2. 在货物质保期内,乙方应对由于设计、工艺、质量(含环保节能要求)、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责,并解决存在的问题。

3. 对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换,调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4. 货物安装调试完成后,乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作,并提供全天候的热线技术支持服务,应当对甲方所反映的任何问题在 0.5 小时之内做出及时响应,在 2 小时之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 4 小时后仍无法解决,乙方应在 2 日内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用,直至故障货物修复。

5. 乙方应当建立健全售后服务体系,确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的,由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6. 乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内,乙方对货物(人为故意损坏除外)提供全免费保修或免费更换;质保期后,收取维修成本费(备品备件乙方应以响应文件承诺的优惠价格提供)。

第十条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外，乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十一条 合同的生效

1. 本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2. 生效后，除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十二条 违约责任

1. 乙方所交付的货物不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起（ 7 ）个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 5 % 的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，甲方应向乙方偿付拒付货款 5 % 的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 1 % 的违约金。如乙方逾期交货达 30 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的（ 1 %）违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的 50 %。

5. 在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内（取两者中最长的期限），如经乙方两次维修，货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的，甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第 1 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损

失。

6. 其它未尽事宜，以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

第十三条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在（ 7 ）个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十四条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第②种方式解决：

①向南阳市有管辖权的法院提起诉讼；

②向南阳仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

符合《政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 6 份，甲、乙双方各执 3 份。

（以下无正文，为合同签署页）

甲 方:

名 称: 新野县博物馆(盖章)

地 址: 河南省南阳市新野县解放路

授权代表(签字):  

开户银行: 中国银行新野县支行

银行帐号: 258578609914

时 间: 2015年 7 月 3 日

乙 方:

名 称: 河南中冠科技有限公司(盖章)

地 址: 郑州市金水区未来路71号D座302

授权代表(签字):  

开户银行: 河南农村商业银行郑州祭城支行

银行帐号: 00710011900000778

附件一：《供货一览表》

序号	货物名称	品牌	规格	单位	数量	投标单价	小计（元）	备注
视频监控								
前端设备								
1	200万定焦智能半球型网络摄像机	海康威视	DS-2CD232XYZ-MRS	台	35	1040.00	36400.00	
2	人脸识别摄像机	海康威视	DS-2CD714XYZ-MRS	台	2	4190.00	8380.00	
3	智能鹰眼摄像机（含配套电源）	海康威视	DS-2DP32XZQ-HYM	台	2	51220.00	102440.00	
4	电梯专用 摄像机	海康威视	DS-2CD252XYZ-HK	台	1	901.00	901.00	
5	摄像机电源	小耳朵	配套	台	1	45.00	45.00	
6	半球吊装支架	中冠	定制	个	23	211.00	4853.00	
7	鹰眼摄像机吊装支架	中冠	定制	台	2	282.00	564.00	
传输设备								
1	48口POE 交换机	锐捷	RG-NBS3200-48GT4XS-P	台	1	8580.00	8580.00	
2	48口三层 交换机	锐捷	RG-NBS5200-48GT4XS	台	1	7281.00	7281.00	
3	电梯无线 网桥	锐捷	RG-EST100	台	1	591.00	591.00	
4	光模块	锐捷	SFP-SM1310	台	2	296.00	592.00	
5	光纤盒	爱谱华顿	定制	个	3	70.00	210.00	
6	设备箱	中冠	定制	台	2	155.00	310.00	
7	光纤收发器	TP-LINK	定制	对	2	592.00	1184.00	
后端设备								
1	管理电脑	海康威视	DS-AXF142P	台	1	15180.00	15180.00	
2	监控管理软件	海康威视	iSecure Center综合安防管理平台(DS)	套	1	37856.00	37856.00	
3	32路智能分析 硬盘录像机	海康威视	iDS-8632NX-I9/X	台	1	18630.00	18630.00	
4	16路智能分析 硬盘录像机	海康威视	iDS-9616NX-I8R/X	台	1	17627.00	17627.00	

5	硬盘	海康威视	定制		块	11	3974.00	43714.00	
6	高清解码器	海康威视	DS-6A04UD		台	1	19714.00	19714.00	
7	液晶拼接屏	海康威视	DS-D2055NL-B/Y		台	4	14253.00	57012.00	
8	高清线	绿联	国标		根	4	211.00	844.00	
9	拼接屏支架	中冠	定制		套	1	4740.00	4740.00	
10	操作台	中冠	定制		套	1	6774.00	6774.00	
11	42U标准机柜	图腾	定制		台	2	2032.00	4064.00	
12	配线架	爱谱华顿	定制		个	2	338.00	676.00	
13	理线器	爱谱华顿	定制		个	2	70.00	140.00	
四	线缆管材								
1	信号线	爱谱华顿	AP-5E-01		箱	6	1267.00	7602.00	
3	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0		米	200	5.50	1100.00	
4	光纤	爱谱华顿	AP-G-01-4NB		米	200	1.70	340.00	
5	穿线管	京品时宇	国标		米	550	17.10	9405.00	
6	桥架	中冠	定制		米	100	112.00	11200.00	
7	桥架	中冠	定制		米	10	37.00	370.00	
8	辅材	中冠	配套		项	1	2830.00	2830.00	
	入侵报警系统								
一	前端设备								
1	双鉴探测器	海康威视	DS-PDD12P-EG2		个	22	431.00	9482.00	
2	吸顶式双鉴探测器	海康威视	DS-PDCL12DT-EG2		个	20	505.00	10100.00	
3	红外幕帘探测器	海康威视	DS-PDC5NC-EG2		个	1	110.00	110.00	
4	震动探测器	海康威视	DS-1T060B-C		个	39	578.00	22542.00	
5	吸顶式驻波探测器	青嵘	MCDP-08		个	32	2710.00	86720.00	
6	小型驻波探	青嵘	VU-1		个	14	1862.00	26068.00	

	测器								
7	八防区扩展模块	海康威视	DS-19M08-ZS	个	8	1100.00	8800.00		
8	防拆开关	海康威视	DS-1T610N	个	9	88.00	792.00		
9	警灯警号	海康威视	DS-PS1-R	个	6	213.00	1278.00		
10	控制键盘	海康威视	DS-PK-LRT	个	2	660.00	1320.00		
11	开关电源	海康威视	配套	个	8	770.00	6160.00		
12	前端设备箱	中冠	定制	套	8	564.00	4512.00		
二	后端设备								
1	管理电脑	海康威视	DS-AXF142P	台	1	15180.00	15180.00		
2	报警管理主机	海康威视	DS-19A08-01BN	台	1	7362.00	7362.00		
三	线缆管材								
1	网络跳线	爱谱华顿	AP-6-02-2	条	1	31.00	31.00		
2	主干电源线	爱谱华顿	RVV3*2.0	米	300	15.00	4500.00		
3	报警信号线	爱谱华顿	RVV4*1.0	米	800	10.10	8080.00		
4	联动信号线	爱谱华顿	RVV 2*0.5	米	200	2.80	560.00		
5	传输总线	爱谱华顿	RVVP2*1.5	米	300	13.70	4110.00		
6	穿线管	京品时宇	国标	米	1000	17.10	17100.00		
7	辅材	中冠	定制	项	1	1420.00	1420.00		
	智慧安检系统								
1	联网安检门	海康威视	ISD-SMG518L-N	台	1	15071.00	15071.00		
2	信号线	爱谱华顿	AP-5E-01	箱	1	1267.00	1267.00		
3	电源线	爱谱华顿	RVV3*2.0	米	50	15.00	750.00		
4	穿线管	京品时宇	国标	米	30	17.10	513.00		
	出入口管理系统								
一	前端设备								

1	室内人脸识别器	海康威视	DS-K1T6XYZUV-ABCD	台	14	3211.00	44954.00	
2	出门按钮	海康威视	EB29	个	2	36.00	72.00	
3	双门电磁锁	海康威视	DS-K4H250PDC	把	7	1487.00	10409.00	
4	单门电磁锁	海康威视	DS-K4H250PSC	把	1	742.00	742.00	
5	电锁电源	小耳朵	国标	块	4	141.00	564.00	
6	电锁电源	海康威视	国标	块	4	156.00	624.00	
二	后端设备							
1	管理电脑	海康威视	DS-AXF142P	台	1	15337.00	15337.00	
2	管理软件	海康威视	门禁管理	套	1	5650.00	5650.00	
3	人脸录入发卡器	海康威视	DS-K1F600U-D6E	台	1	4035.00	4035.00	
三	线缆管材							
1	通讯线	爱谱华顿	AP-5E-01	箱	4	1260.00	5040.00	
2	电源线	爱谱华顿	RVV2*1.0	米	200	5.50	1100.00	
3	信号线	爱谱华顿	RVV2*0.5	米	100	2.80	280.00	
4	控制线	爱谱华顿	RVV4*0.5	米	100	5.39	539.00	
5	穿线管	京品时宇	国标	米	500	17.10	8550.00	
6	辅材	中冠	定制	项	1	2830.00	2830.00	
	巡更系统							
1	管理电脑	海康威视	DS-AXF142P	个	0	0.00	0.00	
2	巡更钮	海康威视	DS-K7M200	个	10	20.00	200.00	
3	人员卡	海康威视	DS-K7M210-R	个	2	20.00	40.00	
4	巡更棒	海康威视	DS-K9101	个	2	700.00	1400.00	
5	巡更管理软件	海康威视	巡更管理	套	1	7056.00	7056.00	
6	辅材	中冠	定制	项	1	1420.00	1420.00	

7	成套配电箱	中冠	定制		套	1	11290.00	11290.00	
8	机房内强电 布线	中冠	定制		批	1	21168.00	21168.00	
9	辅材	中冠	定制		项	1	5650.00	5650.00	
合计								1082300.00	